2025年６月26日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルテック

代表者名 代表取締役社長執行役員 宮城 力

（コード番号: 7087  東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役上席執行役員 渡邊 剛

電話番号 06-6399-9088（代表）

当社グループ長期ビジョン「Future Vision 2035（仮）」の公表延期に関するお知らせ

当社は、2024年６月に予定しておりました当社グループ長期ビジョン「Future Vision 2035

（仮）」の公表を延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．公表延期の背景

当社は、令和７年５月13日公表の「2025年3月期 決算説明資料」において、「Future

Vision 2035（仮）」を2025年６月中に公表する予定としておりましたが、市況の変化を

鑑み、公表を延期することといたしました。

２．今後の見通し

「Future Vision 2035（仮）」につきましては、2025年８月を目処に公表する予定であ

ります。

株主および投資家の皆さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

以上